
HOLLAND	  HILL	  BUS	  ROUTE	  # 86 HARRIS	  ST	  &	  LONGVIEW	  AVE 	  7:41	  AM
82	  GRASMERE	  AVE	   	  7:43	  AM
DALEWOOD	  AVE	  &	  KENWOOD	  AVE 	  7:44	  AM
DALEWOOD	  AVE	  &	  ARDMORE	  ST 	  7:45	  AM
GRASMERE	  AVE	  &	  PLUM	  ST 	  7:45	  AM
LONGVIEW	  AVE	  &	  ROANOKE	  AVE 	  7:47	  AM
44	  CHURCHILL	  ST 	  7:48	  AM
2058	  KINGS	  HWY	  E 	  7:49	  AM
65	  HARRIS	  ST 	  7:50	  AM
2189	  KINGS	  HWY	  E 	  7:51	  AM
1981	  KINGS	  HWY	  E 	  7:52	  AM
PARKWOOD	  RD	  &	  CRESTWOOD	  RD 	  7:54	  AM
PARKWOOD	  RD	  &	  LOVERS	  LN 	  7:55	  AM
SCHOOL:	  	  HOLLAND	  HILL 	  8:00	  AM

HOLLAND	  HILL	  BUS	  ROUTE	  # 87 JENNINGS	  RD	  &	  SCHOOL	  ST 	  7:42	  AM
93	  SAWYER	  RD 	  7:44	  AM
ROSEVILLE	  TERR	  &	  SAWYER	  RD 	  7:45	  AM
1265	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:46	  AM
1217	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:48	  AM
855	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:49	  AM
795	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:49	  AM
711	  BLACK	  ROCK	  TPK	   	  7:51	  AM
645	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:52	  AM
559	  BLACK	  ROCK	  TPK 	  7:53	  AM
STEPHENS	  LN	  &	  SUNRISE	  AVE 	  7:54	  AM
STEPHENS	  LN	  &	  SUNSET	  AVE 	  7:55	  AM
SUNSET	  AVE	  &	  MEADOW	  ST 	  7:56	  AM
HOLLAND	  HILL	  &	  NEW	  ENGLAND	  AVE 	  7:57	  AM
SCHOOL:	  	  HOLLAND	  HILL 	  8:00	  AM

Holland	  Hill	  Bus	  Routes	  -‐	  2014-‐15


